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17 kwietnia wystartowała siódma edycja „Pracodawcy Jutra". Konkurs Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości skierowany jest do przedsiębiorców oraz instytucji edukacyjnych współpracujących z 
przedsiębiorcami, którzy realizowali inicjatywy edukacyjne w obszarze rozwoju pracowników lub 
propagowania idei edukacyjnych. Laureatów tegorocznego konkursu poznamy w październiku.

Celem konkursu jest wyróżnienie i promowanie podmiotów, które realizują modelowe inicjatywy 
edukacyjne z zakresu współpracy biznesu z edukacją. Jaki jest cel takich inicjatyw? Mają one pobudzać 
świadomości środowisk lokalnych i ich zaangażowanie w działania na rzecz rozwoju edukacji, rozwoju 
usług edukacyjnych, które umożliwią nabycie, uzupełnienie lub aktualizację kompetencji i kwalifikacji 
niezbędnych na rynku pracy.

Ważnym aspektem konkursu jest wymiana dobrych praktyk w zakresie zarządzania ludźmi w 
organizacjach oraz tworzenia przyjaznego środowiska pracy, kształtowanego technologią, innowacjami 
oraz potrzebami zrównoważonego rozwoju. Laureaci konkursu to świetny przykład podmiotów, które 
przyczyniają się do zwiększenia wiedzy, podniesienia kompetencji lub umiejętności adresatów inicjatyw 
edukacyjnych.

Tegoroczna edycja konkursu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) będzie obejmowała 
dwie główne kategorie: „Rozwój Pracownika" oraz „Ambasador Edukacji". W ramach każdej z nich 
wyróżnione zostaną inicjatywy w segmencie mikro i mały przedsiębiorca, a także w segmencie średni i 
duży przedsiębiorca.

Zgłoszenia konkursowe

W konkursie mogą wziąć udział przedsiębiorcy lub instytucje edukacyjne wspólnie z przedsiębiorcą, 
którzy realizowali inicjatywy edukacyjne skierowane do uczniów/studentów,  absolwentów szkół 
wyższych, średnich lub branżowych. Grupą odbiorców tych inicjatyw mogą być także pracownicy, w tym 
Ci nowo zatrudnieni, a także osoby bezrobotne i poszukujące pracy, w szczególności matki powracające 
na rynek pracy i osóby zagrożone wykluczeniem społecznym. Kolejną grupą stanowią nauczyciele, 
wykładowcy akademiccy, trenerzy, doradcy oraz przedstawiciele innych środowisk reprezentujących 
sektor edukacji formalnej lub nieformalnej, a także emeryci i renciści, o ile inicjatywy miały na celu 
przywrócenie lub podtrzymanie ich aktywności zawodowej.

Więcej szczegółów w załączniku.
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